
1 Veszprém Lovassy László Gimn. 37,200 35,250 37,100 109,550

2 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 36,300 36,050 36,650 109,000

3 Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 35,700 35,050 36,500 107,250

4 Miskolc Avasi Gimnázium 35,300 34,900 36,400 106,600

5 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 35,700 33,700 35,950 105,350

6 Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 34,400 34,850 35,250 104,500

6 Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 34,750 34,150 35,600 104,500

8 Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. és Koll. 33,550 34,550 35,950 104,050

9 Esztergom Dobó Katalin Gimn. 34,650 34,800 34,500 103,950

10 Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 35,000 34,250 34,650 103,900

11 Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 35,050 34,000 34,800 103,850

12 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 35,000 33,500 34,600 103,100
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Gugolya Mónika Veszprém Lovassy László Gimn. 9,550 9,200 9,650 28,400
2 Fehér Virág Judit Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,250 9,150 9,400 27,800
3 Stefán Bernadett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,250 8,850 9,300 27,400
4 Varga Anna Ódz József Attila Gimn. 9,300 8,850 9,200 27,350
5 Slárku Antónia Miskolc Avasi Gimnázium 9,050 8,900 9,350 27,300
6 Korsoveczki Lizett Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. és Koll. 9,200 8,900 9,150 27,250
6 Brotschul Natália Veszprém Lovassy László Gimn. 9,250 8,700 9,300 27,250
8 Horváth Nikolett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,100 8,900 9,200 27,200
9 Bálint Zsófia Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,000 8,800 9,350 27,150

10 Magyar Dalma Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. és Koll. 8,900 8,800 9,400 27,100
10 Kiss Ágnes Veszprém Lovassy László Gimn. 9,350 8,650 9,100 27,100
12 Osvald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,200 8,700 9,100 27,000
13 Réz Petra Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,000 8,950 8,950 26,900
14 Gerstmár Veronika Veszprém Lovassy László Gimn. 9,050 8,700 9,050 26,800
14 Császár Amina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,150 8,650 9,000 26,800
14 Nagy Nikolett Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,900 8,950 8,950 26,800
17 Kun Nadin Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,750 8,900 9,100 26,750
18 Kovalszky Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,050 8,750 8,900 26,700
19 Frisch Martina Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,850 9,050 26,700
20 Draskóczy Hanna Miskolc Avasi Gimnázium 8,900 8,700 9,050 26,650
21 Tóth Adrienn Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 9,100 8,700 8,800 26,600
22 Molnár Anita Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,750 9,000 8,800 26,550
22 Csuka Viktória Debrecen DBSZC Vegyipari Szakgimn. 8,450 8,900 9,200 26,550
24 Huszti Vanda Dorina Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,050 8,700 8,700 26,450
25 Bősze Laura Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 9,200 8,650 8,550 26,400
25 Puskás Dorina Miskolc Avasi Gimnázium 8,700 8,600 9,100 26,400
27 Hollender Cintia Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,850 8,500 9,000 26,350
28 Vass Eszter Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,000 8,450 8,800 26,250
29 Seres Viktória Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. és Koll. 8,700 8,600 8,900 26,200
30 Robotka Eliza Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,850 8,650 8,650 26,150
30 Székely Borbála Miskolc Avasi Gimnázium 8,550 8,700 8,900 26,150
32 Stummer Dóra Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,250 8,850 9,000 26,100
32 Hódos Viktória Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 8,750 8,650 8,700 26,100
34 Győri Rebeka Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,550 8,750 8,750 26,050
34 Lesku Vivien Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,100 8,300 8,650 26,050
36 Nonn Dorottya Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,500 8,600 8,850 25,950
36 Kalóz Nikolett Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,300 8,650 9,000 25,950
36 Tóth Kinga Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,650 8,450 8,850 25,950
39 Andrics Alexandra Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,550 8,700 25,900
39 Schubert Hanga Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,950 8,150 8,800 25,900
39 Rózsa Nikoletta Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 9,250 8,550 8,100 25,900
39 Mucsi Mária Szeged Radnóti Miklós Kis. Gimn. 8,500 8,450 8,950 25,900
43 Szász Fruzsina Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,100 8,700 9,000 25,800
44 Cseke Kincső Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,350 8,250 9,000 25,600
44 Kavas Katalin Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,750 8,100 8,750 25,600
46 Vági Sára Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,400 8,550 8,600 25,550
46 Somody Panni Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,850 8,200 8,500 25,550
48 Tóth Petra Panna Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,150 8,500 8,750 25,400
49 Pásztor Boglárka Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,450 8,350 8,500 25,300
50 Juhász Cintia Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,450 8,300 8,500 25,250
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51 Becsei Zoé Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,900 8,700 8,600 25,200
51 Siska Renáta Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,000 8,700 8,500 25,200
51 Zámbó Bonita Szeged Szegedi Kőrösy SZC Közgazd. 8,350 8,300 8,550 25,200
54 Tóth Franciska Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,500 8,150 8,450 25,100
55 Szilágyi Petra Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 7,900 8,350 8,750 25,000
56 Jámbori Adrienn Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,400 7,450 9,000 24,850
57 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,300 7,900 8,600 24,800
58 Bukta Petra Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,950 7,300 8,500 24,750
58 Vitkó Vivien Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,400 8,000 8,350 24,750
60 Németh Viktória Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,300 8,000 8,300 24,600
61 Kóródi Zsófia Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda 7,500 8,350 8,400 24,250
62 Nagy Laura Ódz József Attila Gimn. 8,100 7,100 8,600 23,800
63 Szabó Laura Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 7,000 8,350 8,350 23,700
64 Vratarics Adél Eger Szilágyi Erzsébet Gimn. és Koll. 6,750 8,250 8,500 23,500
64 Takács Valentina Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,700 6,100 8,700 23,500
66 Kuti Blanka Esztergom Dobó Katalin Gimn. - 8,700 8,500 17,200
67 Boronkay Katalin Miskolc Avasi Gimnázium 8,650 8,450 17,100
68 Boros Adrienn Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. - 8,400 8,650 17,050
69 Tusai Viktória Miskolc Avasi Gimnázium 0,000 7,900 7,300 15,200



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Veszprém

Vezető:

Kiss Ágnes 9,350 8,650 9,100 27,100

Gerstmár Veronika 9,050 8,700 9,050 26,800

Brotschul Natália 9,250 8,700 9,300 27,250

Gugolya Mónika 9,550 9,200 9,650 28,400

Össz: 37,200 35,250 37,100 109,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Debrecen

Vezető:

Huszti Vanda Dorina 9,050 8,700 8,700 26,450

Molnár Anita 8,750 9,000 8,800 26,550

Nagy Nikolett 8,900 8,950 8,950 26,800

Réz Petra 9,000 8,950 8,950 26,900

Bálint Zsófia 9,000 8,800 9,350 27,150

Fehér Virág Judit 9,250 9,150 9,400 27,800

Össz: 36,300 36,050 36,650 109,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Budapest VI.

Vezető:

Stefán Bernadett 9,250 8,850 9,300 27,400

Szász Fruzsina 8,100 8,700 9,000 25,800

Horváth Nikolett 9,100 8,900 9,200 27,200

Nonn Dorottya 8,500 8,600 8,850 25,950

Hollender Cintia 8,850 8,500 9,000 26,350

Cseke Kincső 8,350 8,250 9,000 25,600

Össz: 35,700 35,050 36,500 107,250

Budapest, 2018. február 4.

Papréti Emese

Lovassy László Gimn.

Antal Mária

Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma

Név: Össz.

Név: Össz.

Ferenczi Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimn.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Miskolc

Vezető:

Tusai Viktória 0,000 7,900 7,300 15,200

Székely Borbála 8,550 8,700 8,900 26,150

Draskóczy Hanna 8,900 8,700 9,050 26,650

Puskás Dorina 8,700 8,600 9,100 26,400

Slárku Antónia 9,050 8,900 9,350 27,300

Boronkay Katalin 8,650 8,450 17,100

Össz: 35,300 34,900 36,400 106,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Zalaegerszeg

Vezető:

Takács Valentina 8,700 6,100 8,700 23,500

Tóth Cintia 8,300 7,900 8,600 24,800

Tóth Kinga 8,650 8,450 8,850 25,950

Jámbori Adrienn 8,400 7,450 9,000 24,850

Császár Amina 9,150 8,650 9,000 26,800

Osvald Noémi 9,200 8,700 9,100 27,000

Össz: 35,700 33,700 35,950 105,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 2 Budapest XVIII.

Vezető:

Andrics Alexandra 8,650 8,550 8,700 25,900

Becsei Zoé 7,900 8,700 8,600 25,200

Frisch Martina 8,800 8,850 9,050 26,700

Kovalszky Boglárka 9,050 8,750 8,900 26,700

Össz: 34,400 34,850 35,250 104,500

Budapest, 2018. február 4.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Kollégium

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Vladár Istvánné

Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Szolnok

Vezető:

Bukta Petra 8,950 7,300 8,500 24,750

Tóth Petra Panna 8,150 8,500 8,750 25,400

Kavas Katalin 8,750 8,100 8,750 25,600

Kalóz Nikolett 8,300 8,650 9,000 25,950

Kun Nadin 8,750 8,900 9,100 26,750

Össz: 34,750 34,150 35,600 104,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 6 Eger

Vezető:

Vratarics Adél 6,750 8,250 8,500 23,500

Seres Viktória 8,700 8,600 8,900 26,200

Korsoveczki Lizett 9,200 8,900 9,150 27,250

Magyar Dalma 8,900 8,800 9,400 27,100

Össz: 33,550 34,550 35,950 104,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Esztergom

Vezető:

Kuti Blanka - 8,700 8,500 17,200

Siska Renáta 8,000 8,700 8,500 25,200

Vági Sára 8,400 8,550 8,600 25,550

Somody Panni 8,850 8,200 8,500 25,550

Győri Rebeka 8,550 8,750 8,750 26,050

Robotka Eliza 8,850 8,650 8,650 26,150

Össz: 34,650 34,800 34,500 103,950

Budapest, 2018. február 4.

Nagy Gerzson

Szilágyi Erzsébet Gimn. és Koll.

Kormosné Dózsa Erzsébet

Verseghy Ferenc Gimn.

Szekeresné Wieland Ilona

Dobó Katalin Gimn.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 15 Kisvárda

Vezető:

Kóródi Zsófia 7,500 8,350 8,400 24,250

Tamás Adrienn - - - 0,000

Szilágyi Petra 7,900 8,350 8,750 25,000

Hódos Viktória 8,750 8,650 8,700 26,100

Rózsa Nikoletta 9,250 8,550 8,100 25,900

Tóth Adrienn 9,100 8,700 8,800 26,600

Össz: 35,000 34,250 34,650 103,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 11 Szombathely

Vezető:

Tóth Franciska 8,500 8,150 8,450 25,100

Vitkó Vivien 8,400 8,000 8,350 24,750

Szabó Laura 7,000 8,350 8,350 23,700

Schubert Hanga 8,950 8,150 8,800 25,900

Bősze Laura 9,200 8,650 8,550 26,400

Stummer Dóra 8,250 8,850 9,000 26,100

Össz: 35,050 34,000 34,800 103,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 12 Kisvárda

Vezető:

Boros Adrienn - 8,400 8,650 17,050

Németh Viktória 8,300 8,000 8,300 24,600

Pásztor Boglárka 8,450 8,350 8,500 25,300

Juhász Cintia 8,450 8,300 8,500 25,250

Vass Eszter 9,000 8,450 8,800 26,250

Lesku Vivien 9,100 8,300 8,650 26,050

Össz: 35,000 33,500 34,600 103,100

Budapest, 2018. február 4.

Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk. és Óvoda

Szummerné Czompó Judit

Kanizsai Dorottya Gimn.

Tamásné Balogh Beáta

Bessenyei György Gimn. és Koll.

Szabó Sándor

Név: Össz.

Név: Össz.
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